
「でんしゃでマスター！ ことばとすうじ」 に関するお詫びとお願い

日頃より弊社出版物をご購読いただき、誠にありがとうございます。
2020 年 10 月 22 日付発売の「でんしゃでマスター！ ことばとすうじ」の 13 ページに
つきまして、書き順の表記にて誤った内容を掲載してしまいました。
正しい内容を記したデータを作成いたしましたので、お手数をおかけしますが、プリン
トのうえご活用いただければ幸いです。
読者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしました。心よりお詫び申し上げますとともに、
今後このような不始末を起こさぬよう再発防止に努める所存でございますので、何卒ご
寛容の程お願い申し上げます。
今後ともご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2020 年 10 月　鉄おも編集部


